2019年 12月５日

各 位

会 社 名 ラオックス株式会社

代表者名 代表取締役社長 羅 怡 文

（コード番号 8202 東証第２部）

問合せ先 執行役員 コーポレート統括本部長 若林 孝太郎

（ＴＥＬ 03－6852－8881）

第三者割当による新株式の発行に係る払込完了に関するお知らせ

当社は、2019年６月 19日開催の取締役会において決議いたしました GRANDA GALAXY LIMITED（以下「GGL

社」といいます。）及びグローバルワーカー派遣株式会社（以下「GWH社」といいます。）を割当先とする

第三者割当による新株式の発行（総称して、以下「本第三者割当」といいます。）に関し、発行価額の総

額の払込が本日完了いたしましたので、お知らせいたします。

なお、本第三者割当に関する詳細につきましては、2019 年６月 19 日付で公表しております「第三者割

当による新株式及び第６回新株予約権の発行並びにコミットメント契約の締結並びに親会社、その他の

関係会社及び主要株主である筆頭株主の異動に関するお知らせ」及び 2019 年 12 月４日付で公表してお

ります「2019年６月 19日付で発行決議された当社新株式に係る発行要領の追加変更に関するお知らせ」

をご参照ください。

【本第三者割当の概要】

① 払 込 期 間 2019年７月５日から 2019年 12 月５日

② 発 行 新 株 式 数 当社普通株式 26,947,000株

③ 発 行 価 額 １株につき 313 円

④ 調 達 資 金 の 額 8,434,411,000円

⑤
募集又は割当方法

（ 割 当 先 ）

第三者割当の方法によります。

G G L 社   26,657,000株

G W H 社     290,000 株

以上